Orientação:

CLASSIFICAÇÃO NOMES INSCRIÇÃO

1 RENATA BASILIO MARTINS 144

6 ANA PAULA RODRIGUES DUARTE 37

8 BIANCA PESSOTTI RIBEIRO 255

10 CILENE RODRIGUES LELIS 155

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

JANAISSA LUIZA DEL BISONI

Belo Horizonte, 25 de julho de 2013.

ARLINDA MÁRCIA  GUIMARÃES  DE FARIA

DIRETORA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE RESULTADO FINAL - DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 050/2013 DE  05 DE ABRIL DE 2013

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA  FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA A FUNÇÃO ASSISTENTE EXECUTIVO

DE DEFESA SOCIAL /AUXILIAR ADMINISTRATIVO PARA OS CENTROS DE PREVENÇÃO À CRIMINALIDADE DA SECRETARIA DE

ESTADO DE DEFESA SOCIAL.

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna público o Ato de Resultado

Final, nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 050/2013, de 05 de ABRIL de 2013 - Processo Seletivo

Simplificado para formação do quadro de reserva para a função assistente executivo de defesa social/ auxiliar administrativo

para os centros de prevenção à criminalidade da Secretaria de Estado de Defesa Social.

Os candidatos  constantes deste Ato deverão acompanhar no sitio da SEDS as publicações referentes a entrega de

documentos para contratação.

MUNICÍPIO DE  IPATINGA

Cargo: ASSISTENTE EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/AUXILIAR ADMINISTRATIVO